
Kino “RIO” repertuārs no 16. decembra
līdz 22. decembrim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“RUNCIS ZĀBAKOS: PĒDĒJĀ VĒLĒŠANĀS”

Puss in Boots: The Last Wish
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija

Vecuma ierobežojums: 7+

Ziemassvētkos kinoteātros atgriezīsies bezbailīgais un neatvairāmi lieliskais Runcis Zābakos! Runcis dodas ceļojumā uz Melno mežu, lai atrastu noslēpumiem apvīto Vēlēšanās zvaigzni un

atgūtu savas zaudētās dzīvības. Kad atlikusi viena dzīvība, Runcim nākas mest lielību pie malas un aicināt palīgā bijušo sabiedroto un ienaidnieku – apburošo Kitiju. Viņiem piebiedrojas

pļāpīgais un dzīvespriecīgais krancītis Perro. Mūsu varoņu trijotnei uz pēdām būs ļaundaru komanda un Lielais Ļaunais Vilks.

Seansi:

21.12. trešdiena: 17:00 LV

22.12. cturtdiena: 14:30 LV; 17:00 LV

“CIRCENĪŠA ZIEMASSVĒTKI”

Accidental Santa
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma   

Vecuma ierobežojums: 7+

Jautra Ziemassvētku piedzīvojumu filma visai ģimenei. Policista Ervīna Dambja ģimene sliktā noskaņojumā ierodas savā lauku mājā un sastop Ziemassvētku vecīti. Mazā Marta un brālītis Toms

viņu iesaista savas ģimenes glābšanas plānā. Vecāki sāk gatavoties svētkiem, nemaz nenojauzdami, ka sastaptais Ziemassvētku vecītis ir no cietuma izbēgušais Bruno Circenis.

Filma latviešu valodā.

Seansi:

16.12. piektdiena: 16:30 LV

17.12. sestdiena: 14:30 LV

18.12. svētdiena: 16:30 LV

19.12. pirmdiena: –

20.12. otrdiena: –

21.12. trešdiena: 20:00 LV

22.12. cturtdiena: 16:30 LV

“AVATARS: ŪDENSCEĻŠ”

Avatar: The Way of Water
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Zoe Saldana, Sam Worthington, Sigourney Weaver, Stephen Lang, Cliff Curtis, CCH Pounder, Jemaine Clement, Kate Winslet

Vecuma ierobežojums: 12+

Ieguvis savu jauno veidolu, kareivis Džeiks Sallijs kļūst par vadoni un uzņemas aizsargāt savu ģimeni un jaunos draugus no alkatīgajiem Zemes biznesmeņiem, kad tie ar līdz zobiem apbruņotu

armiju atgriežas uz Pandoru.

Filma satur vairākas spilgtas gaismas, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret gaismjutīgu epilepsiju vai citu fotojutīgumu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. Seansi 2D un 3D formātā. 

Seansi:

16.12. piektdiena: 18:30 3D; 19:00 2D

17.12. sestdiena: 18:30 3D; 19:00 2D

18.12. svētdiena: 19:00 3D; 19:00 2D

19.12. pirmdiena: –

20.12. otrdiena: –

21.12. trešdiena: 19:00 2D

22.12. cturtdiena: 19:00 3D; 19:00 2D

“LĀČUKA TEDIJA ZIEMASSVĒTKI”

Teddy’s Christmas
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Kādu mazu pilsētiņu pārņēmis Ziemassvētku pasakas gars. Gaisā virmo ziemas brīnuma noskaņa- visi steidz uz Ziemassvētku tirdziņu, kur valda priecīga kņada. Mazā meitene Marianna arī

nepacietīgi gaida gada jaukākos svētkus. Viņa, viņas mazais brālis, māmiņa un tētis izrotājuši eglīti, drīz uz vakariņām ieradīsies vectēvs un vecmāmiņa, viņi apsēdīsies pie galda, un sāksies

īstā svētku burvestība!

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

16.12. piektdiena: 14:30 LV; 16:30 RU

17.12. sestdiena: 14:30 RU; 17:00 LV

18.12. svētdiena: 14:30 RU

19.12. pirmdiena: –

20.12. otrdiena: –

21.12. trešdiena: 15:00 LV

22.12. cturtdiena: 15:00 LV

“ZIEMASSVĒTKI DŽUNGĻOS”
Christmas in the Jungle

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: 7+

Ziemassvētki džungļos stāsta par desmitgadīgo Paulu, kuras ģimene pārcēlusies uz eksotisku valsti, jo tēvs ir ģeologs un strādā zelta raktuvēs. Paula ilgojas pēc Ziemassvētkiem, taču ko darīt,

ja nav ziemas? Izrādās, Paulas jaunais draugs Ahims ir dzirdējis, ka arī džungļu biezoknī sastopams Ziemassvētku šamanis. Plāns ir rokā! Tomēr bērni nenojauš, cik bīstami un aizraujoši

piedzīvojumi viņus sagaida ceļā: pazemes alas, džungļu gari, kanibāli, neparasti dzīvnieki un daudz kas cits! 

Seansi:

16.12. piektdiena: 14:30 LV

17.12. sestdiena: 16:30 LV

18.12. svētdiena: 17:00 LV

19.12. pirmdiena: –

20.12. otrdiena: –

21.12. trešdiena: 16:00 RU

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!


